
 
ANO XXI / EDIÇÃO Nº 29     JACINTO – MG                 SEXTA - FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2021 –   01 PÁGINAS 

 

PODER EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Jacinto-MG 

Processo nº 054/2021 

Pregão Presencial nº 018/2021 

 

A Prefeitura municipal de Jacinto comunica que realizará no dia 

22/09/2021 ás 09h00min a abertura do proc. nº 054/2021 – 

Pregão Presencial nº 018/2021 Registro de Preços Para Futura e 

Eventual Aquisição de Material de Construção para atender as 

secretarias municipais. 

 

Links disponíveis para baixar:  

https://jacinto.mg.gov.br/diariooficial  

Informações: licitacaojacinto1@gmail.com OU www.jacinto.mg.gov.br. 

Reinaldo Ferreira Freire, presidente da CPL. 

Jacinto MG, 04/09/2021. 

 
Merivaldo Porto 

Responsável pelas informações 

 

 

mailto:licitacaojacinto1@gmail.com
http://www.jacinto.mg.gov.br/

